
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2022 г.     

 

 Об утверждении положения 

о Системе наставничества педагогических работников и обучающихся  

В целях реализации мероприятий, направленных на внедрение методологии 

(целевой модели) наставничества в муниципальном автономном образовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа №2» Находкинского городского 

округа и во исполнение приказа управления образования Находкинского городского 

округа от 10.05.2022 №-86а «Об утверждении положения о реализации целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся в 

образовательных учреждениях Находкинского городского округа на 2022-2027 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. положение о Системе наставничества педагогических работников и 

обучающихся (приложение № 1); 

1.2. дорожную карту по реализации программы наставничества на 2022- 

2027 годы (приложение № 2). 

2. Назначить куратором целевой модели наставничества и.о. заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Стовбчатую Т.А. 

3. Специалисту по кадрам Исаченко М.Ю. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МАОУ «СОШ №2» НГО в срок до 10.10.2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Стовбчатую Т.А. 

 
 

Директор МАОУ «СОШ №2» НГО                          М.В.Бакина 

 

№  20  - ОД 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 02.09.2022 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат №  00daeb2bc177ba193a191f750a78855c58 

Владелец Бакина Марина Викторовна 

действителен  

с 08.08.2022 по 01.11.2023 

 


